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BAŞKAN KAYNAR’IN SİVAS KONGRESİ 100. YIL MESAJI 

Birinci Dünya Savaşı'nın kaybedilmesiyle düşman kuvvetlerinin işgaline uğrayan Anadolu'da Mustafa 

Kemal Atatürk’ün 19 Mayıs 1919'da Samsun’dan yola çıkarak başlattığı milli mücadelenin en önemli 

temel taşları arasında yer alan Sivas Kongresi’nin 100.ncü yılına ulaştık. 

Bu asil millet, Sivas Kongresi’nin 100. yılında yine aynı azim, aynı duygu ve ruhla, bu vatanın bölünmez 

bütünlüğünü, bu devletin istiklal ve istikbalini muasır medeniyetlerin daha üst seviyelerine 

çıkarmanın heyecanını taşımaktadır ve taşımaya devam edecektir. 

Bu duygu ve düşüncelerle, Silifke Ticaret ve Sanayi Odası olarak 4 Eylül Sivas Kongresi’nin 100. yılını 

kutluyorum.

 

BAŞSAVCI ÖZGENÇ’E ZİYARET Silifke TSO Meclis Başkanı, Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri,Silifke Başsavcılığına Yeni Atanan Sayın TAHİR ÖZGENÇ'i Makamında Ziyaret ederek İlçemize 

Hoş geldiniz temennisinde bulunmuşlardır. 
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Başkan NURETTİN KAYNAR,Ziraat Odası Başkanı CAFER DOYGUN'u Makamında ziyaret etmişler ve 

istişarede bulunmuşlardır. 
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Başkan NURETTİN KAYNAR,Odamız Üyesi 4 KITA GAYRİMENKUL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ' 

ni ziyaret etmiş,Şirket Ortakları İSA ÖZEL ve MURAT TIK ile Güncel Ekonomik konular üzerine sohbet 

etmişlerdir. 

 

İlçemize Yeni Atanan Kaymakam ERSİN EMİROĞLU'nu,Yönetim Kurulu Başkanı,Oda Yönetim Kurulu ve 

Meclis Başkanı olarak makamında ziyaret ettik. 
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Denizli Pamukkale Üniversitesinde Uluslararası Eğitimde ve Kültürde Akademik Çalışmalar 

Sempozyumunda Denizli TO Denizli SO ve Denizli TB ile Kardeş Oda ve Borsa Protokolları İmzaladık

 

MERSİN İLİ ODA-BORSA MÜŞTEREK TOPLANTISI MUT TİCARET VE SANAYİ ODASIN’DA YAPILDI. 

14 Eylül 2019 Cumartesi günü Mut Ticaret ve Sanayi Odası’nda saat 10:30’da başlayan ve yaklaşık iki 
saat süren toplantıya ev sahibi,Mut TSO Başkanı GÜRSEL AYDIN ile yönetim kurulu ve meclis 
üyelerinin yanısıra Mersin TSO Başkanı AYHAN KIZILTAN,Meclis Başkanı HAMİT İZOL,Mersin Deniz 
Ticaret Odası Başkanı M.CİHAT LOKMANOĞLU,Tarsus TSO Başkanı RUHİ KOÇAK,Silifke TSO Başkanı 
NURETTİN KAYNAR,Erdeml, TSO Başkanı ORHAN SARI,Anamur TSO Başkanı FERİDUN TORUNOĞLU ve 
beraberinde Yönetim Kurulu Üyeleri,Genel Sekreterler katıldı. 
Müşterek toplantı gündemini oluşturan maddeler hakkında görüşlerini ifade eden başkanlar 
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tarafından, öncelikli olarak Mersin İlinin Ulaşım Sorununun sahiplenme ve ortak akıl ile çözme 
noktasında birlikte hareket etme kültürünü geliştirmeye kararlı oldukları ifade edildi. 
Bu ortak toplantılarında ilimiz bazındaki sorunların tartışıldığı ve tavsiye mahiyetinde kararların 
alındığı önemli bir platform olduğunu belirtti. 
Başkanların yaptıkları konuşmalara sonucunda İlimiz İçin Ulaşım Sorunu(Özellikle,Çeşmeli-Taşucu 
Otobanı ve Havalimanı) ön plana çıktı ve bu konuda bir bildiri yayınlanması kabul edildi. 
Bir sonraki Toplantının Kasım 2019 tarihinde Erdemli TSO da yapılması planlandı. 
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Kaymakam ERSİN EMİROĞLU , Odamıza iadeyi ziyarette bulundu.Kaymakam Beyin ziyaretlerinde 
,Belediye Başkan V.SADIK ALTUNOK'da Oda Meclis Başkanı,Yönetim Kurulu Başkanı ve Meclis 
Üyelerini yalnız bırakmadı. 

Kaymakam EMİROĞLU,Yönetim Kurulu Başkanı NURETTİN KAYNAR’dan çalışmaları hakkında bilgi aldı. 
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyeleri ile de bir süre sohbet eden Kaymakam EMİROĞLU, 
“Bugün iade-i ziyarette bulunmak ve sizlerle sohbet edip tanışmak istedik. Firmalarımızın sorunları ve 
bu sorunların çözümüne yönelik ne tür çalışmalar yapılabilir, bunları konuşalım ve istişarede 
bulunalım istiyoruz” diye konuştu. 

Silifke TSO nun yeni düzenlediği Tanıtım Filmini izleyen Kaymakam EMİROĞLU,Silifke’yi bu video ile 
yeniden tanımak fırsatı bulduğunu ve ne doğru bir yerde görev yaptığının farkına vardığını ifade 
etti.Ayrıca,bu yıl ikincisi düzenlenecek II.LİDERLİK AKADEMİSİ’nin ise tamamen Silifke TSO nun bir 
prestij etkinliği olduğunun farkına vardığını ve Silifke’ye geldiğinden bugüne kadar,SİLİFKE TSO yu 
takip ettiğini ve bir İlçe Odasının bu kadar faal olacağını tahmin etmediğini söyledi.Silifke TSO’nun 
aldığı Beş Yıldızlı Oda ünvanını layıkı ile hakkettiğini belirtti. 

Meclis Üyeleri ile uzun bir sohbet eden Kaymakam EMİROĞLU’na ve Belediye Başkan Vek.SADIK 
ALTUNOK’a ,Meclis Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkanı Çiçek takdim ettiler ve ziyaretten çok 
memnun kaldıklarını ifade ettiler. 
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Türk milletinin gururla ve şerefle taşıdığı bir unvan olan gazilik, Savaş alanlarında kazanılmış 
rütbelerin en büyüğü olan şehitlikten sonraki rütbedir. Bu gün kutsal vatan topraklarının bölünmez 
bütünlüğünü korumak için, üstün bir cesaret ve feragat örneği göstererek hayatlarını ortaya koyan ve 
gazilik onuruna erişen kahraman vatan evlatlarını şükran ve minnetle andığımız gündür. 
Şehitlik ve gazilik vatan sevgisini, milli ve manevi değerlerini her şeyden üstün tutan Türk milleti için 
ulaşılabilecek en yüce makamlardır. Bu topraklarda huzur ve güven içinde yaşamamızın asli 
unsurlarından biri olan bu kahramanlar, Türk milletinin kalbinde her zaman müstesna bir yere 
sahiptir. Nitekim Mustafa Kemal Atatürk’e Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından 19 Eylül 1921 
tarihinde Mareşallik rütbesiyle birlikte gazilik unvanının da verildiği günün "Gaziler Günü" olarak 
kabul edilmesi gazilerimize duyulan saygının bir göstergesi niteliğindedir. 
Bu gün birlik ve beraberliğe her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyduğumuz bir gündür. Şehit ve 
gazilerimizi andığımız bu günlerin birlik ve beraberliğimizi daha da pekiştirmesini temenni ediyor, 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere 
ebediyete intikal etmiş olan gazilerimizi ve tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle yâd ederken, Yüce 
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Allah’tan, hayatta olan tüm gazilerimize aileleri ile birlikte sağlıklı, huzurlu ve uzun ömürler diliyor, 
Gaziler Günü’nü kutluyorum. 

 

 

Mersin Ün.Mühendislik Fakültesi Öğ.Üyesi Prof.Dr.HALİL KUMBUR ve Mersin B.Ş.Bel.Etüt ve Projeler 
Dairesi Eski Başkanı Hüseyin ÇANKAYA Başkan Nurettin KAYNAR'ı makamında ziyaret 
ederek,Silifke'nin Sorunlarına Çözüm Noktasında Lobi Oluşturulmak amacı ile birliktelik sağlamak 
istediklerini belirtmişlerdir. 
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Mersin Otistik Çocukları Yaşatma ve Kazanma Derneği Başkanı Nazmiye YAMAN ve yeni kurulan 
Silifke Otistik Çocukları Yaşatma ve Kazanma Derneği Başkanı Fulya ASLAN ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri,Başkanımız Nurettin KAYNAR'ı ziyaret etmişler,dernek adına yapılacak faaliyetlerde 
yanlarında olmalarını talep etmişlerdir. 

 

Silifke Rotary Kulübü Yeni Dönem Başkanı FATMA ATALAY ve Yönetim Kurulu Üyeleri Odamızı ziyaret 
etmişlerdir.Ziyarette Meclis Başkanı BAKİ UYSAL ve Yönetim Kurulu Başkanı NURETTİN KAYNAR hazır 
bulunmuşlardır. 
Sosyal projelerden yardımlaşma projelerine, sanat projelerinden müzik, spor eğitim gibi pek çok 
projeye imza atan Silifke Rotary Kulübü, ‘İlham Kaynağı Olalım’ sloganı altında gönül köprüleri de 
kurduklarını belirten Başkan ATALAY,İlçenin en büyük Meslek Kuruluşu olan Silifke Ticaret ve Sanayi 
Odası'nın yanlarında olmalarını ve desteklemelerini istedi. 
Başkan KAYNAR,ziyaretten dolayı memnun olduklarını,İlçemizde yapılan bütün sosyal projelerde yer 
aldıklarını belirtti. 

http://www.sitso.org.tr/
mailto:silifketso@tobb.org.tr


 

Camikebir Mah. Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 

 

BAŞKAN KAYNAR’DAN DÜNYA TURİZM GÜNÜ MESAJI 

Dünya genelinde yaşanan tüm ekonomik, ekolojik, politik sorunlara karşın gelişimini aralıksız 
sürdüren turizmin en büyük sermayesi doğal zenginlik ve kültürel mirastır. 
Dünya vatandaşlığı tanımının artık her alanda karşımıza çıktığı günümüzde seyahat etmek, yeni 
kültürleri, coğrafyaları, insanları tanımak bir lüks değil adeta demokratik bir haktır. İnsanlar arasındaki 
bağları güçlendiren, içselleştiren seyahatler bugün artık her zamankinden daha çok ihtiyacımız olan 
dünya barışına yadsınamaz bir katkı sağlamaktadır. 
Türkiye açısından zengin bir tarihe ve de eşsiz doğal güzelliklere sahip Anadolu'nun barındırdıkları bu 
ülke için büyük bir kazançtır..Ortak mirasımız olarak gördüğümüz tarihi ve doğal zenginliklerimizi 
korumak, muhafaza etmek ve gelecek kuşaklara aktarmak bir ödev olarak algılanmalıdır. Bu bilinçle 
çalışmaya devam ettiğimiz sürece 30 milyonu aşkın ziyaretçisiyle dünya turizminde 6. sırada yer alan 
Türkiye'yi, daha üst sıralara taşıyacağımıza şüphemiz yoktur. 
Bu konudaki sorumluluk ve bilincimizin artarak devam edeceğine olan inancım ve güvenimle 27 Eylül 
Dünya Turizm Gününü kutluyorum. 

 

 

http://www.sitso.org.tr/
mailto:silifketso@tobb.org.tr


 

Camikebir Mah. Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 

İlçemize Yeni Atanan Cumhuriyet Başsavcısı TAHİR ÖZGENÇ,Başkan NURETTİN KAYNAR'a iadeyi 
ziyarette bulunmuştur.Ziyaret Anısına,Başkan KAYNAR,Sayın Başsavcı ÖZGENÇ'e hediye taktim 
etmiştir. 

 

Yeni Göreve başlayan Şekerbank Şube Müdürü HALİL İBRAHİM ÇUNGUR ve Şube Yönetmeni SADIK 
KAPAN,Başkan NURETTİN KAYNAR'ı makamında ziyaret etmişlerdir.

 

 

Şanlı al bayrağımız her yere yakışır!#BarışPınarıHarekatı 
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Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Heyeti Fas İş Gezisi Programında Kazablanka Ticaret,Sanayi ve Hizmet 
Odası'nı ziyaret etmiştir.Ziyarette Başkan Mrs.YASSİR ADIL ile Silifke TSO ve Kazablanka Ticaret,Sanayi 
ve Hizmet Odası arasında İşbirliği Protokolü imzalanmıştır.fas kazablanka ticaret sanayi odası iş 
adamları heyeti davetimizle ocak ayında silifkemizi ziyaret edecekler.Mermer, turizm,tarım,inşaat ve 
sanayi anlamında iş adamlarıyla ikili görüşmeler yapılacak.silifke TSOyu misafir eden Fas Kazablanka 
Ticaret Sanayi Odası Başkanı Mrs.YASSİR ADİL’e misafirperverliğinden dolayı çok teşekkür ederiz. 

http://www.sitso.org.tr/
mailto:silifketso@tobb.org.tr


 

Camikebir Mah. Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 

http://www.sitso.org.tr/
mailto:silifketso@tobb.org.tr


 

Camikebir Mah. Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 

 

http://www.sitso.org.tr/
mailto:silifketso@tobb.org.tr


 

Camikebir Mah. Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 

 

BAŞKAN KAYNAR’DAN DÜNYA ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ MESAJI 

Demokrasinin vazgeçilmez unsurlarından ve temel taşlarından biri olan basın; düşünce ve haber alma 
özgürlüğümüzü sağlayan etkili araçlardan biridir. Zaman içinde hem teknolojik, hem insan kaynağı ve 
hem de etik değerler bakımından terakki eden basınımızın bundan sonra da bu gelişimini devam 
ettirerek milletimize ve insanlığa hizmet edeceğine inancımız tamdır. 

Bu duygu ve düşüncelerle -zor koşullar altında halkımıza bilgi alışverişi sağlayan değerli basın 
çalışanlarının, 21 Ekim Dünya Gazeteciler Gününü tebrik ediyor, görevlerini yaparken hayatlarını 
kaybeden basın çalışanlarını rahmetle anıyor, tüm basın çalışanlarına meslek hayatlarında başarılar 
diliyorum. 

 

 
 

Kaymakam ERSİN EMİROĞLU,Belediye Başkan V. SADIK ALTINOK ve Cumhuriyet Başsavcısı TAHİR 
ÖZGENÇ,Başkan NURETTİN KAYNAR’ı makamında ziyaret etmişlerdir.Ziyarette,İlçemizde son günlerde 
gelişen olaylar ve güncel konular üzerinde duruldu. 

http://www.sitso.org.tr/
mailto:silifketso@tobb.org.tr


 

Camikebir Mah. Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 

 

3-5 EKİM 2019 - ULU RESORT OTEL/MERSİN 
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SİLİFKE TİCARET VE SANAYI 10.YÖREX FUARINDA 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği' nin desteğiyle bu yıl Antalya' da 10'uncusu düzenlenen YÖREX 
Yöresel Ürünler Fuarı açılışına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR,Yönetim Kurulu 
Başk.Yard.Erdin SOY ve Genel Sekreter Yıldırım BAYDAR katılım sağladı. Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımlarıyla açılışı gerçekleştirilen 
YÖREX Fuarı Türkiye'nin coğrafi işaretli ürünlerinin buluşma noktası oldu.Binlerce ürünün sergilendiği 
YÖREX Yöresel Ürünler Fuarında Mersin Stantında Oda olarak bizde yer aldık. 
Stantta Üye Firmalarımız,Köroğlu Veterinerlik ltd.şti(OLBA SÜT) ve Yurtsever ÖZEL ürünlerini 
sergilediler. 
Ziyaretçilere Olba Süt Markası ile Toprak Kasede Silifke Keçi Yoğurdu,peynir çeşitleri,Yurtsever Özel’in 
değişik ürünlerden yaptığı turşu,reçel ve doğal ürünler ve “Coğrafi İşaret ’tescili almış Silifke Çileğini 
ziyaretçilerimizle buluşturduk. 
Stantımızı,TOBB Başkanı M.Rıfat HISARCIKLIOĞLU,Gazeteci Yazar YAVUZ DONAT,TOBB Yönetim 
Kurulu,Antalya TB Başkanı ALİ ÇANDIR ve beraberindeki heyet,Aksaray TSO,Aksaray TB,Manisa 
TB,Edremit TO,Kayseri TO,Kozan TO,Osmaniye TO ziyaret ettiler. 
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Şahika Ercümen, Mersin’in Aydıncık İlçesinde bulunan Gilindire Mağarası'nda yaptığı dalışta paletsiz 
kategoride 90 metre sınırını aşarak kadınlar dünya rekorunu kırdı. 
Şahika Ercümen "Bu rekor Cumhuriyetimizin 96. yıl dönümünde kahraman Mehmetçik'e armağan 
olsun." yazılı pankart açıp, asker selamı verdi.Silifke Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
Sporcumuzu Tebrik Ederiz. 
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Silifke Engelliler Derneği Başkanı olarak yeniden seçilen Nurettin ATEŞ, yeni yönetim kurulu üyeleri ile 
birlikte Oda Başkanımız Nurettin KAYNAR’ı makamında ziyaret etmişlerdir. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan KAYNAR, yeniden Dernek Başkanı olarak seçilen 
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Nurettin ATEŞ’i ve yeni yönetimi tebrik ederek, çalışmalarında başarılar diledi. 
Başkan KAYNAR, “Engelli vatandaşlarımızın toplumsal yaşama katılımlarını kolaylaştırmak, 
desteklemek, karşılaşabilecekleri tüm engelleri kaldırmak, kaliteli yaşam sürebilmelerini sağlamak, 
aynı zamanda onlara hak ettikleri sevgi ve saygıyı göstermek hepimizin sosyal sorumluluğudur.” diye 
konuştu. 
Ziyarette engelli bireyler ile ailelerinin yaşamış oldukları sorunların çözüme kavuşturulması 
konusunda göstermiş olduğu duyarlılıktan dolayı Başkan KAYNAR’a teşekkür eden Dernek Başkanı 
Nurettin KAYNAR, dernek faaliyetleri hakkında da bilgiler verdi. 

 

SİLİFKE TSO & TOROS ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarının Lisansüstü Öğrenim fırsatlarından yararlanabilmesi amacı ile 
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Toros Üniversitesi ile İşbirliği Protokolü imzalamıştır. İmza Törenine Toros Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Haluk KORKMAZYÜREK Katılmıştır. Protokolün ardından Prof. Dr. Köksal HAZIR tarafından, 
"Lojistiğin Tedarik Zincirine Dönüşümü” konulu eğitim verilmiştir.

 
SİLİFKE İŞ DÜNYASI ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULUYOR 
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Öğretmene verilen değer, her şeye değer... 
Tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutlar, saygılarımızı sunarız. 
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E-Fatura Uygulamaları eğitimimiz yüksek katılımla gerçekleşti. 
Mersin SMMMO Vergi Mevzuat Komisyon Başkanı Erol DİBOV tarafından sunumu gerçekleştirilen 
eğitime Mut, Gülnar ve Silifke'den katılım sağlandı. 
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Silifke TSO Başkanı NURETTİN KAYNAR'ın Oda Üye İşyerlerine ziyareti devam etmektedir.Yeni İşyeri 
Açan Taşucu Denizkızı Seyahat Acentası Sahibi Caner CARCAR'a hayırlı olsun ziyareti yapmıştır.Erdem 
Emlak İşletmecisi Ziya ERDEN'i de İşyerlerinde ziyaret etmiş ve TSO dan taleplerini almıştır. 
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Yönetim Kurulu Üyemiz OSMAN TUĞRAN,Oda Üyesi CİHANGİR GÖKLER'i işyerinde ziyaret etmiş ve 
Odamızdan istek ve taleplerini almıştır. 

 

 

Odamız,Konya TSE Tetkikçileri tarafından yapılan Denetim Sonucunda ISO 10002 MÜŞTERİ(ÜYE) 
MEMNUNİYET YÖNETİM SİSTEMİ Belgesi almaya hak kazanmıştır. 
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Silifke Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ve Odamız İşbirliğinde yapmış olduğumuz "KADIN 
KOOPERATiFLERİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ" konulu toplantıya katılım oldukça yüksek oldu.Mersin 
Ticaret İl Müdürlüğü Uzmanlarının sunum yaptığı toplantıya İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü,Odamız 
Kadın Girişimci Üyeleri ve Kadınlar katılım sağladı.Toplantıda Sosyal Hizmetler Müdürü konu ile ilgili 
bir konuşma gerçekleştirdi.Başkanımız Nurettin KAYNAR ise yaptığı konuşmada: 
"Hepimizin Bildiği Gibi,Kadının Ekonomik Faaliyette Riski Az Ve Sosyal Yaşamda Daha Etkin Olması 
Sağlayacak En Önemli Yöntem Kooperatifçiliktir. Kadının Toplum İçerisindeki Yeri Ve Önemi Oldukça 
Büyüktür. Sosyal Yaşam Ve Ekonominin İçinde De Etkin Rol Alması Toplumların Yararına Olacaktır. 
Kadın Kooperatifleri, Kooperatif Ruhuna Uygun Olarak Kadınlara Sosyal Yaşamda Olduğu Kadar 
Ekonomik Hayatta Da Katkı Sağlamaktadır. 
Üreten Ve Üretmek Tüm Kadınlarımızın Bir Kooperatifi Adı Altında Bir Araya Gelmesi,Üretmiş 
Oldukları Ürünleri Ortak İş Yapma, Ortak Hareket Etme Kültürüyle Beraber İlçe Ekonomisine Katkı 
Sağlayacaktır."dedi.Ayrıca Girişimci Bayanlardan Bedia Avcıoğlu Avdil ise başarı hikayesini anlattı. 
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Başkan NURETTİN KAYNAR ve Genel Sekreter YILDIRIM BAYDAR'ın Oda Üyelerine ziyaretleri devam 
etmektedir.Yapı Kredi Bankası Müdürü OSMAN KIRCA,Garanti Bankası Müdürü EDİZ GÜL ve Üye 
HALİT GENÇ Ziyaret edilmiştir. 
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Odamız Genel Sekreteri YILDIRIM BAYDAR,Türkiye Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Planlama ve 
Geliştirme Kurulunun 2019 yılı ikinci toplantısına katıldı. 
Toplantıda 2019 yılı içerisinde Ülke Genelinde ve İlimiz özelinde yapılan KUSİ faaliyetleri ve ilgili KUSİ 
Temsilcisi ile birlikte KOSGEB ,ÇKA(Çukarova Kalkınma Ajansı),TKDK Temsilcileri 2019 yılında yapılan 
faaliyetler ve 2020 Yılı Faaliyet Planı hakkında bilgilendirme yaptılar. 
Mersin Tarsus OSB Temsilcisi 6. Mersin Model Fabrika ve İnovasyon Merkezi 
hakkında,M.Ü.Mühendislik Fakültesi temsilcisi ise 7.M.Ü Müh.Fakültesi Uygulamalı İşyeri Eğitimi 
hakkında bilgilendirme yaptılar. 
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Başkan Nurettin Kaynar Mersin TSO nun 134.ncü Kuruluş Yıldönümü Balosuna katılmış ve Ayhan 
Kızıltan ve Hamit İzol’u yalnız Bırakmamıştır 

 

 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası,Yılsonu Resepsiyonu ve İş Dünyası Ödül Töreninde,Denetimini Başarı ile 
tamamladığı ISO 10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi Belgesini Konya TSE Bölge 
Koordinatörü MEHMET YILDIRIM’ın elinden aldı. 
Belge Töreninde Bölge koordinatörü MEHMET YILDIRIM, yaptığı konuşmada; 
“Ülkemizde ürün ve hizmet sektöründe ihtiyaç ve beklentilere uygun üretim ve hizmet sunabilmenin, 
sürekli gelişmeyi hedefleyen yönetim sistemleri uygulamalarıyla mümkün olabileceği bilinciyle 
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müşteri memnuniyeti ve beklentilerini artırmayı hedefleyen yönetim sistemlerine ihtiyaç 
duyulmaktadır. Bu noktada Silifke Ticaret Ve Sanayi Odası, tüm yönetim sistemi standartların temeli 
ve başlangıcı olan TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgesini 2016 yılında Enstitümüzden 
almıştır. 
Sürekli iyileştirmenin yanı sıra müşteri memnuniyetini artırmak, kaliteye vermiş olduğu önem ve 
değeri tescillemek amacıyla TS EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi belgesi ile yetinmeyen Silifke 
Ticaret Ve Sanayi Odası, TS ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Belgesini de almak için Enstitümüze 
başvuruda bulunmuştur. 10 Aralık 2019 tarihinde yapılan tetkiki başarılı bir şekilde tamamlayan 
Silifke Ticaret Ve Sanayi Odası, TS ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Belgesini almaya hak kazanmıştır. 
Bu belge Silifke Ticaret Ve Sanayi Odası’nın hizmet noktasında tüm üyelere verdiği önemin ve değerin 
en büyük göstergesidir. 
Enstitümüz tarafından Silifke Ticaret Ve Sanayi Odası’na verilen belgelerin TSE’nin Uluslararası 
Belgelendirme Ağı IQNET üyeliği sayesinde 36 ülkede tanındığını ifade etmek isteriz.” Dedi.Belgeyi 
Silifke TSO Genel Sekreter Yardımcısı GÜL BAYDAR’a taktim etti. 
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Odamızın 2019 yılı son meclis toplantısına Silifke Belediye Başkan V. Sadık ALTUNOK’da katıldı.Meclis 
Üyelerimizden Belediye ile ilgili görüşleri alındı.Sorunların çözümü için Silifke Belediyesinin neler 
yapabileceği istişare edildi.İlçemizin yararına olacak işler için Lobicilik Faaliyeti başlatılması için fikir 
birliğine varıldı. 
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SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI YIL SONU RESEPSİYONU VE İŞ DÜNYASI ÖDÜL TÖRENİ 
Silifke TSO sı, 111. Yılını bir yıl sonu resepsiyonu ve iş dünyası ödül töreni ile kapattı..Davetliler 
arasında Mersin TSO Başkanı Ayhan KIZLTAN,Erdemli TSO Başkanı ORHAN SARI,Silifke Kaymakamı 
ERSİN ERMİROĞLU,Belediye Başkan V.SADIK ALTUNOK,İlçemiz Kurum Amirleri ve çok sayıda Oda 
üyesi katıldı. 
Katılımcılar,resepisyonda stant açarak ürünleri tanıtımını yapan Olba Süt ve Sucukçu Dayı Standlarını 
ziyaret edip yöresel lezzetlerden tatdılar.Ayrıca Çektiği fotoğraflarla sosyal medyada oldukça ilgi 
gören,Nadir KÖKSOY da Silifke Fotoğraflarını sergiledi.Katılımcılar,Silifke TSO nun açmış olduğu anı 
defterine de günün anısına görüşlerini dile getirdiler. 
Daha sonra Yılın enlerinin seçildiği “İŞ DÜNYASI ÖDÜL TÖRENİ” ne geçildi.15 Kategoride Ödül alan 
firmalara ve temsilcilerine ödülleri dağıtıldı. 
Ayrıca Törende,10 Aralık tarihinde ISO 100002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Denetimini 
başarı ile geçen SİLİFKE TSO ya, TSE Konya Bölge Koordinatörü MEHMET YILDIRIM tarafından Başkan 
NURETTİN KAYNAR ve Gen.Sekreter Yard.GÜL BAYDAR’a ISO 10002 Belgesi taktim edildi. 
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BAŞKAN KAYNAR’DAN YENİ YIL MESAJI 

Acısıyla, tatlısıyla 2019’u geride bırakıp, 2020’nin sayfalarını açmaya başlıyoruz. Şuna inanıyoruz ki, 
‘güçlü’ ve ‘mutlu’ olmaya giden yol; ekonomi başta olmak üzere hayatın her alanında birlik ve 
beraberlikten, birbirimizi anlamaktan ve sevmekten geçiyor. Yine biliyoruz ki; ülkemizin geleceğine; 
iyiye, doğruya, güzele dair hayallerimiz, ümitlerimiz her türlü karanlığı yok edecek kadar büyük ve 
güçlüdür. Bu inançla, aydınlıklara yürüdüğümüz sürece yolumuz daima açık olacaktır. 
Yeni yıl için temennimiz, tüm insanlık adına huzurun ve refahın hâkim olmasıdır. 
Silifke İş Dünyası adına 2020’nin birbirimizi daha fazla anlayabildiğimiz, daha çok sevebildiğimiz, 
hoşgörüyle ve başarılarla dolu olmasını arzu ediyor, herkese mutlu seneler diliyorum. 
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